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1 28 Sport Garage DUNOD Alban SANTAMATO Ar… Ferrari 458 Ita… CDE 26.309 36.485 37.234 1:40.028 12 - - 141.55

2 32 Team Audi Fr… HALLYDAY David ORTELLI Stéph… Audi R8 LMS … CDE 26.481 36.421 37.189 1:40.091 21 0.063 0.063 141.46

3 1 Pro GT by Al… PASQUALI Laure… PERERA Franck Porsche 911 … CDE 26.633 36.831 37.037 1:40.501 3 0.473 0.410 140.88

4 20 Sofrev ASP BEAUBELIQUE J… BADEY Ludovic Ferrari 458 Ita… CDE 26.400 36.662 37.497 1:40.559 13 0.531 0.058 140.80

5 63 Autovitesse LEIMER Cédric COCHET Jonath… Lamborghini L… CDE 26.751 36.697 37.147 1:40.595 14 0.567 0.036 140.75

6 10 Sofrev ASP DEBARD Eric PANIS Olivier Ferrari 458 Ita… CDE 26.803 36.792 37.403 1:40.998 12 0.970 0.403 140.19

7 3 Pro GT by Al… MONTI Romain CAZENAVE Lau… Porsche 911 … CDE 26.557 37.053 37.582 1:41.192 4 1.164 0.194 139.92

8 2 Pro GT by Al… HASSID Henry BELTOISE Anth… Porsche 911 … CDE 26.700 36.954 37.708 1:41.362 13 1.334 0.170 139.69

9 16 Sofrev ASP BARTHEZ Fabien MOULLIN TRAF… Ferrari 458 Ita… CDE 27.012 36.904 37.491 1:41.407 6 1.379 0.045 139.62

10 12 ART Grand P… DEMOUSTIER G… AMADO Ulric McLaren MP4… CDE 26.651 37.057 37.767 1:41.475 7 1.447 0.068 139.53

11 5 Saintéloc Rac… SOURD Marc LUNARDI Dino Audi R8 LMS … CDE 26.686 37.279 37.677 1:41.642 4 1.614 0.167 139.30

12 4 Saintéloc Rac… LAMIC Paul GUILVERT Grég… Audi R8 LMS … CDE 26.729 36.837 38.079 1:41.645 8 1.617 0.003 139.30

13 38 JWS Racing QUINTOIS Jean-… DAVID William Audi R8 LMS … CDE 26.960 37.175 37.560 1:41.695 8 1.667 0.050 139.23

14 17 Sebastien Lo… VANNELET Gilles GABILLON Fréd… Mercedes AM… CDE 26.714 37.003 38.103 1:41.820 20 1.792 0.125 139.06

15 44 Team Pouch… MOREL Franck FRANCE Erwin Dodge Viper … CPE 26.521 37.340 37.979 1:41.840 12 1.812 0.020 139.03

16 27 Sport Garage DUQUEINE Gilles CAYROLLE Eric Ferrari 458 Ita… CDE 27.166 37.478 38.388 1:43.032 9 3.004 1.192 137.42

17 73 Ruffier Racing BUFFIN Jean-Paul ULLMANN Philip… Porsche 911 … CPE 27.281 38.117 38.725 1:44.123 25 4.095 1.091 135.98

18 60 Saintéloc Rac… LALLEMENT Gill… MAZARS Lionel Corvette Z06 CPE 28.178 38.275 38.047 1:44.500 18 4.472 0.377 135.49

19 42 Saintéloc Rac… MADELAINE Patr… HIRSCHI Pierre Audi R8 LMS CPE 28.242 37.925 38.901 1:45.068 20 5.040 0.568 134.76

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals sruterring or sporting incidents

Page : 1 / 1


